Recitatis ex ambone a Concilii Sub-Secretario dictis litteris Apostolicis in forma Brevis, idem primus Praeses significavit Synodo SS.mum D. N. iuxta Articulum VII Constitutionis Multiplices designasse per duo chirographa data die 29 Decembris E.mum Cardinalem Aloisium Bilio, qui praesideat Consilio pro rebus ad fidem pertinentibus, et E.mum Cardinalem Prosperum Caterini, qui praesideat alteri Consilio a Synodo deputato pro rebus ad disciplinam ecclesiasticam pertinentibus.

Deinde Sub-Secretarius, id indicente Praeside, denunciavit eorum nomina, qui ex peracto scrutinio electi sunt inventi ad componendum Consilium a Synodo deputatum de rebus Ordinum Regularium ; et eorum nomina sunt quae sequuntur.

DEPUTATIO

PRO REBUS ORDINUM REGULARIUM

« Peracto scrutinio schedularum, quae exhibitae sunt in Congregatione Generali habita Feria III die vigesima octava vertentis mensis, maiori suffragiorum numero inventi sunt electi ».

REVERENDISSIMI PATRES

- « 1. Franciscus Fleix y Solans Archiepiscopus Tarraconensis
2. Andreas Raess Episcopus Argentinensis
3. Godofredus Saint-Marc Archiepiscopus Rhedonensis
4. Ferdinandus Blanco Episcopus Abulensis
5. Ioannes Derry Episcopus Clonfertensis
6. Iosephus Benedictus Dusmet Archiepiscopus Cataniensis
7. Felix Cantimorri Episcopus Parmensis
8. Iosephus Ignatius Checa Archiepiscopus Quitensis
9. Fridericus de Fürstenberg Archiepiscopus Olomucensis
10. Carolus Pooten Archiepiscopus Antibarensis et Scodrensis
11. Paulus Micaleff Episcopus Typhernatensis
12. Stephanus Vincentius Ryan Episcopus Buftalensis
13. Simon Spilotros Episcopus Tricaricensis
14. Alexander Angeloni Archiepiscopus Urbinatensis

15. Ignatius Moraes Gardoso Episcopus Pharannensis
 16. Franciscus de Leonrod Episcopus Eystetensis
 17. Guillelmus Iosephus Clifford Episcopus Cliftoniensis
 18. Thomas Michael Salzano Episcopus Tanensis
 19. Iohannes Ioseph Faiet Episcopus Brugensis
 20. Maria Ephrem Garrelon Episcopus Nemesinus
 21. Aloisius Nazari di Calabiano Archiepiscopus Mediolanensis
 22. Georgius Ebediesu Chajat Archiepiscopus Amidensis Chaldaeorum
 23. Gaspar Willi Episcopus Antipatrensis
 24. Iohannes Thomas Ghilardi Episcopus Montis Regalis.
- « E Secretaria Concilii Vaticani die 31 Decembris 1869 ».

IOSEPHUS EP. S. HIPPOLYTI

Secretar. Concilii

Post eiusmodi denunciationes prosequuta est opinionum manifestatio eorum Patrum qui loqui petierant, atque loquuti sunt quatuor tantum, id est Episcopus Savanensis Augustinus Verot - Episcopus Salutarum, Laurentius Gastaldi - E. mus Card. Iosephus Trevisanto, Patriarcha Venetiarum - Patriarcha Ciliciae Armenorum, Antonius Hassun, ac de more hora fere prima post meridiem dimissa est Congregatio, denunciata quoque die quarta Ianuarii, qua Congregatio prosequeretur.